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SİRKÜLER
NO: 2022-22 9 KASIM 2022
KONU: YEMEK BEDELİ VE YAKACAK YARDIMI İLE İLGİLİ İSTİSNALARA 
İLİŞKİN KANUN RESMÎ GAZETE’DE YAYIMLANDI

09 Kasım 2022 Tarihli ve 32008 Sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 7420 Gelir Vergisi Kanunu 
ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile 
birlikte işçilere yapılacak ödemelerde yeni istisna ve muafiyetler düzenlenmiştir. Bununla 
ilgili olarak:

1.	 Kanun’un yayımlandığı tarihi takip eden aybaşından (01/12/2022) itibaren, işverenlerce, 
işyerinde veya müştemilatında yemek verilmeyen durumlarda, çalışanlara yemek bedeli olarak 
yapılan 2022 yılı için günlük 51,00 TL’yi aşmayan ödemeler, gelir vergisi istisnası kapsamına 
alınmaktadır. Ödemenin bu tutarı aşması halinde aşan kısım ile bu amaçla sağlanan diğer 
menfaatler ücret olarak vergilendirilecektir.

Dolayısıyla bu değişiklikle birlikte, işçilere nakit olarak ödenen günlük 51 TL’ye kadar yemek 
ücretleri gelir vergisinden istisna olacaktır. Ödeme bu tutarı aşarsa, aşan kısım ile bu amaçla 
sağlanan diğer menfaatler, cari usullere göre ücret olarak vergilendirilecektir. Ancak burada 
ifade etmek gerekir ki; ilgili yemek ücreti istisnası yalnızca gelir vergisi kapsamında uygulanmış 
oluş SGK primi kapsamında ilave bir istisna getirilmemiştir. Hali hazırda 2022 yılı için nakit 
verilen yemek ücreti için SGK istisna tutarı günlük 12,94 TL olup, nakit yemek tutarının bu 
sınırı aşması durumunda aşan kısım sigorta primine esas kazanca eklenerek sigorta primi 
kesintisine tabi tutulması gerekmektedir. Sosyal Güvenlik Kurumu, alacağı karar ile ilgili 
istisna tutarını güncelleyecektir. Ancak henüz bu doğrultuda bir karar çıkmadığından nakit 
olarak ödenen yemek ücreti için SGK istisnası henüz güncellenmemiştir.
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2.	 Kanun’un yayımlandığı tarihten (09/11/2022) itibaren, işverenler tarafından çalışanlara 
elektrik, doğalgaz ve diğer ısınma giderlerine karşılık olmak üzere 30/6/2023 tarihine kadar 
(bu tarih dahil) mevcut ücretlerine/prime esas kazançlarına ilave olarak yapılan aylık 1.000 
TL’yi aşmayan ödemeler, sigorta primine esas kazanca dahil edilmeyecek ve bu tutar üzerinden 
gelir vergisi hesaplanmayacaktır. 

Bu düzenlemeyle birlikte 2022/11,12. aylar ila 2023/1,2,3,4,5,6. aylarda işçilere ödenecek olan 
elektrik, doğalgaz ve diğer ısınma giderlerine karşılık aylık toplam 1.000 TL’lik ödemeler gelir 
vergisi ve SGK priminden muaf olacaktır.

3.	 Ayrıca bugün yapılan düzenlemeyle birlikte, 01/12/2022 itibaren yurt dışında yapılan inşaat, 
onarım, montaj işleri ile teknik hizmetlerde çalışanlara, fiilen yurt dışındaki çalışmaları karşılığı 
işverenin yurt dışı kazançlarından karşılanarak yapılan ücret ödemeleri gelir vergisinden 
istisna sayılacaktır.

Saygılarımızla.

Not: Söz konusu sirkülerlerimiz, dergilerimiz ve yayınlarımızın toplu olarak paylaşıldığı mail listemize dahil 

olmak isteyen kişi ve kurumlar “bilgi@pkfik.com” adresine e-posta gönderebilirler.

(*) Sirkülerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlı olup, sirkülerimiz esas alınarak yapılacak 

işlemler sonucunda doğabilecek zararlardan şirketimiz sorumlu tutulamaz.
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